
Mój Dom Nieruchomości
Szczecin

ul. Łabędzia 42/2
605686770

krzysiek@mojdom-nieruchomosci.pl

MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 93 m2,

ŚWINOUJŚCIE

Cena 835 000 zł

Wyjątkowy dwupoziomowy apartament w Świnoujściu z miejscem postojowym i dwoma balkonami.

Nieruchomość o powierzchni 93,44 m2 znajdująca się na pierwszym piętrze niskiego bloku położonego w
otulinie parku.

Apartament składa się z :

Poziom I
- przestronny salon z aneksem kuchennym, kominkiem i wyjściem na balkon
- wc

Poziom II:
- sypialnia 1
- sypialnia 2 z wyjściem na drugi balkon
- gabinet
- łazienka z wc

Do nieruchomości przynależy miejsce postojowe w hali garażowej oraz komórka lokatorska w cenie.

Czynsz w wysokości 500 zł. Ogrzewanie i ciepła woda z pieca gazowego.

Idealna lokalizacja. Cicha, spokojna, zielona okolica. Budynek posadowiony w otulinie parku. 7 min spacerem
od plaży.

Istnieje możliwość zamiany na mniejsze z dopłatą.

Gorąco polecam i zapraszam na prezentację.

Symbol BON35051 Symbol SWO 377748

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 835 000 PLN Cena w EURO 185 287 €



Mój Dom Nieruchomości
Szczecin

ul. Łabędzia 42/2
605686770

krzysiek@mojdom-nieruchomosci.pl

Cena w USD 218 770 $ Cena za m2 8 936 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat ŚWINOUJŚCIE Gmina ŚWINOUJŚCIE

Miejscowość ŚWINOUJŚCIE Ulica Fryderyka Chopina

Powierzchnia całkowita 93 m² Rodzaj mieszkania 4-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1993

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian YTONG

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Liczba łazienek 2

Liczba pokoi 4 Piętro 1

Liczba pięter [wliczając
parter] 3 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE Z KW

Internet JEST Telewizja kablowa JEST

Garaż JEST Balkon JEST

Nr Licencji 319

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


